
 

         
    
    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16.03.2022 № 224 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Думы городского округа Стрежевой 

 
 
Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  

о награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 
Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Стрежевой:  
- Байдукова Юрия Михайловича, слесаря аварийно-восстановительных работ 

5 разряда службы эксплуатации сетей и сооружений цеха «Водоканал»  
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение», за многолетний добросовестный труд, 
преданность делу и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового 
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства; 

- Гладышеву Марину Николаевну, ведущего инженера жилищно-
эксплуатационного участка цеха «Жилище» ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение», за многолетний добросовестный труд, преданность делу и 
в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания 
населения и жилищно-коммунального хозяйства; 

- Проскурину Ольгу Миниахметовну, главного библиотекаря Библиотечной 
информационной системы Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Многофункциональный социокультурный комплекс», за многолетний 
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника культуры; 

- Хорькову Айгуль Забировну, уборщика придомовой территории и 
подъездов жилого дома ООО «Регион-Сервис», за многолетний добросовестный 
труд, преданность делу и в связи с празднованием Дня работников торговли, 
бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.  

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 



 

 


